
Mbrëmje shqiptare në Meyrin-les-Bains

RRETHI SHQIPTAR-MERINAS dhe CEFAM

Ju fton në mbrëmjën e hapjes së « Meyrin-les-Bains »
të martën me 2 korrik 2013, ora 19 

Mbrapa Qendrës komerciale të Meyrinit

Në program : 
Ushqim i përgaditur

nga Rrethi Shqiptar-Merinas dhe CEFAM :
spicialitete të ndryshme nga skara

***
Këngëtarët:

Afërdita KRASNIQI, Shpëtim KRASNIQI 
dhe Fitim LATIFI

***
Grupi i valleve :

«  BOLIVIA sin Fronteras »

Ju mirëpresim 
Konsultojeni programin e Meyrin-les-Bains 

www.meyrinlesbains.ch




